~ ~~~!i~ Nacionalde Abastecimento

ATA DA 2° REUNIÃO ORDINÁRIA DO COMITÊ DE AUDITORIA
COMPANHIA NACIONAL DE ABASTECIMENTO - CONAB

Aos vinte e cinco dias do mês de Maio de dois mil e dezoito, às nove horas, realizou -

se a 2a Reunião Ordinária do Comitê de Auditoria da Companhia Nacional de

Abastecimento (ConabJ, localizada à SGAS 901 Bloco "A" Lote 69 Asa Sul, CEP:

70.390-010 na cidade de Brasília-DF. Sob a presidência da Sra. Laura Longhi

Fernandes Machado, estiveram presentes os membros Sr. João Marcello de Menezes

e a Sra. Sâmyla Christie Oliveira de Moura. A Presidente Laura Longhi Fernandes

Machado, deu abertura a reunião. Na pauta da reunião foi discutido: 1 - A escolha da

Sra. Laura Longhi Fernandes Machado como presidente desta comitê e sua

aprovação pelo demais membros; 2 - Elaboração do Regimento Interno do Cooaud e

Extraordinariamente a elaboração da Ata da presente Reunião sob responsabilidade

do Sr. João Marcello de Menezes; 3- Calendarização das reuniões do Coaud que

acontecerá na penúltima quinta-feira e sexta-feira de cada mês; 4 - Elaboração do

Macro Plano de Trabalho: 4.1- Auditoria externa e Demonstração Financeira sob

coordenação do Sr. João Marcello de Menezes; 4.2 - Controle Interno e Gestão de

Risco sob coordenação da Sra. Laura Longhi Fernandes Machado; 4.3 - Auditoria

Interna e Ouvidoria sob coordenação da Sra. Sâmyla Christie Oliveira de Moura. Nada

mais havendo a tratar, a Presidente agradeceu a presença de todos dando por

encerrada a presente reunião. Eu, João Marcello de Menezes membro do Comitê de

Auditoria, lavrei a presente ata que vai assinada por mim e pelos demais membros do

Comitê de Auditoria presentes à reunião.

f ~\C"- f. D ~ ~v-cVy,.d e
Laura Longhi Fernandes~hQl

Presidente

x~f,Ji>w t,JJ4{Hl~
U João M~((O ~ Menezes ?

Membro
,l'ÁI 114 t1,st l{~

)Sâiifyfa dfíristie Oliveira dtiMoura
. Membro

	Page 1
	Titles
	~ ~~~!i~ Nacional de Abastecimento
	x~f, Ji>w t,J J4{Hl~
	,l'ÁI 114 t1 ,st l{~